Intellectus potest facere deus per seipsum cognoscere sed non potest materia per se ipsum perferre li. ij. di. xiiij. 26.

Intellectus finit et simplex se totaliter conuertit ad quod se conuertit non habet locum in anima beata et maxime in anima christi li. ij. di. xiiij. 32.

Intellectus extendit tripliciter et quod ponit fides in intellectu extenso vel practico li. ij. di. xiiij. 16.

Intellectus et si preceat actum affectus nihil tamen impedit quod aliquando intellectus sequatur affectum li. ij. di. xiiij. 41.

Et di. xxiiij. 17.

Intelligere dicitur dupliciter et quod preceat assensum fidei et quod sequitur et quod intellectus et fides se circa idem comparantur li. ij. di. xiiij. 3.

Intellectus sub quo compositione et complexione intelligit simpliciter esse diuini li. ij. di. xiiij. 24.

Intellectus aliquando nominat potentiam aliquando habitum aliquando actum aliquando obiectum li. ij. di. xiiij. 51.

Intellectus quando est rectus et quando obliquus li. ij. di. xxiiij. 28.

Ad idem li. ij. di. v. 39. Et di. xxiiij. 57.

Intellectus donum actus et obiectum an simul consistat in contemplatione creatoris et creature li. ij. di. xxxv. q. iij. c. 8. 19.

Intellectus scia et sapientia diuersimode negociantur circa diuersa li. ij. di. xxxv. 20. 21. 22.

Intellectui dono competit cognoscere deum in quacumque creatura li. ij. di. xxxv. 23.

Intellectus donum in actu suo et sapientie donum in actu suo quod versantur circa diuersa li. ij. di. xxxv. 24.

Intellectus quod dicitur per speculum videre sicut et fides li. ij. di. xxxv. 25.

Intellectus et scientia prout sunt acquisita quomodo differunt li. ij. di. xxxv. c.

Intellectus est duplex humanus et fidelis et secundum que potest homo apprehendere existentiam corporis christi in altari li. ij. di. x. 57.

Intellectus et scientia quod viget in peccatoribus libro. iij. di. xvij. 47. Sic ponit affectum vel opus ponat effectum vel opus

Intellectus ascendit in deum tripliciter et per que modum dicitur in viatoribus et per que modum in sanctis cum per nobis orantur et per que modum in continue beatis li. iij. di. xlv. 38.

Intensio

Intensio et remissio secundum proprietates inseparabiles quod non variant speciem per se li. ij. di. ix. 8.

Intentio

Intentio preerigit ad cognitionem ubi habet veritates li. j. di. xij. 17.

Intentiones in his nominibus ingenitae et per que sunt eadem et que Intentio an sit in his solis que precipue rationes li. ij. di. xxxv. q. j. c. 31.

Intentio potest esse triplex secundum que appetit est triplex li. ij. di. xxxv. 32.

Intentio proprie accepta quid sit et penes quid accipiat li. ij. di. xxxv. 33. Ad idem li. iij. di. vj. 64.

Intentio secundum que regitur in rationabilibus an se teneat ex parte intellectus an ex parte effectus li. ij. di. xxxv. q. ij. c. 34.

Intendere a quo dicitur intentio dupliciter considerat secundum que ista prepositio in duplicem importat habitudinem ibidem.

Intendo in hoc et intendo hoc dicitur li. ij. di. xxxv. 35.

Intentio hoc vocabulum in quadam acceptioe duo importat li. ij. di. xxxv. 36. 38.

Intentio potest esse actus habitus et potentia li. ij. di. xxxv. 39.

Intentio hoc vocabulum multipliciter accipit ibidem.

Intentio in quo sit principalis li. ij. di. xxxv. 40.

Intentione esse inferius ad intelligentiam quod intelligit li. ij. di. xxxv. 41.

Intentio voluntas finis quod dicitur li. ij. di. xxxv. c. f.

Intentionis qualitas dupliciter accipit secundum que intentio dupliciter dicitur li. ij. di. xl. 8.

Intentio quod dicitur bona vel oculis mentis simplex li. ij. di. xl. 9.

Intentio mala sufficit ad faciendum opus malum sed ex hoc non sequitur que intentio bona sufficiat ad bonum li. ij. di. xl. 10. 12. Ad idem. 15. 16. 17.

Intentio et estimatio differunt li. ij. di. xl. 16.

Intentio an sine bonis operibus sufficiat ad vitam eternam li. ij. di. xl. q. iij. c. 18.

Intentiones bonas sufficere ad meritum quomodo intelligitur li. ij. di. xl. 19.

Intentio quia duo respicit scilicet oculum intellectus et per de affectus ideo dupliciter indiget directiuo li. ij. di. xl. 1.

Intentio mens lingua quomodo dicitur li. ij. di. xxxix. 13. 14.

Intentio quare necessaria est in omni sacro li. iij. di. vj. 54. 763.

Intentio est duplex et que est de necessitate sacramenti li. iij. di. vj. 65.

Intentionis defectus quare impedit sacramentum li. iij. di. vj. 66.

Intentiones opera denominare quomodo intelligitur li. iij. di. vj. 67.

Intentio quod necessaria est ad efficaciam baptismi libro. iij. di. vj. 68.

Intentio an necessaria sit ad baptismum li. iij. di. xv. b.

Integritas

Integritas rei dupliciter accipit et quo modo matrimonium potest esse sine coniunctione carnis li. iij. di. xxvj. 26.

Intrare

Intrare non posse aliquem in celum sine potestate clauium multipliciter intelligitur li. iij. di. xxvj. 28.

Intrinsicus

Intrinsicus in aliquo esse potest fieri dupliciter et quod demon potest esse in simulacris li. ij. di. viij. 45.

Inuidia

Inuidia artificis prouocatur penes quid attendit li. j. di. xx. 4.

Inuidia unde oritur et penes quid attendit artificis inuidia li. j. di. xliij. 1.

Inuidia non fuit primum peccatum diaboli li. ij. di. v. 15.

Inuidia quomodo est respectu superioris vel parisi li. ij. di. h. 4.

di. xxi. 6. Invidia quod est respectu boni li. ij. di. xxi. 7. 7. 8. 2. 9. Invidentia fraterne gratie rone cuius ponit peccatum in spiritu sancto li. ij. di. xliij. 39. Invidentia fraterne gratie potest esse duplex et quod est peccatum capitale. et quod peccatum in spiritu sancto li. ij. di. xliij. 49

Innuocare

Innuocare deum est dupl'r et quod exaudit et quam non libro iij. dist. xx. 2.

Job

Job quo sensu dixit se descensurum ad infernum pro fundamentum li. iij. di. xxiij. 36.

Job ob quam causam meruit pena li. iij. di. xv. 3

Johannes

Inbannis sacrificatio quod et quod li. iij. di. iij. 10.

Johannes quod voluit adorare angelum li. iij. di. ix. 32.

Jo. baptista quod de dubitate de christo li. iij. di. xxv. 4.

Johes quod novit et non novit christum li. iij. di. v. 4.

Johannis exultatio in vtero qualis fuerit et an habuerit visum li. ar. li. iij. di. vj. 39.

Jo. quod incepit predicacione a pnia li. iij. di. xiiij. 4.

Ipstasis

Ipstasis tres dicitur quare prohibet hicro. libro. j. di. xxiij. 1. 2. di. xxvj. 2.

Ipstasis nomen tractat li. j. di. xxvj. a.

Ipstasis patris siue pater an idem generet quod pater est an idem pater est quod generet li. j. di. xxvij. q. ij. b. R. 10

Ipstasis quomodo dicitur composita ex duobus naturis li. iij. di. vj. 16.

Ipstasis alter dicitur de unione divinitatis et humanitatis christi aliter de unione divinitatis et carnis christi li. iij. di. xxj. 13.

Ira

Ira quod dicitur deus et non esse iram in eo li. j. di. xlv. 11.

Ira filii nascitur omnes natura quomodo intelligitur li. ij. di. xvij. 47

Ira est desiderium reparationis. Ira ira est videri lese concupiscentie li. iij. di. xv. 30.

Ira passio vel affectio quomodo fuit in christo li. iij. di. xv. q. ij. f. R. 31.

Ira dicitur multiplex et quod fuit in christo ibidem.

Ira et supbia differenter se habent li. iij. di. xv. 32.

Ira in quibus est accensio sanguinis circa cor li. iij. dist. xv. 33. di. xxiiij. 24.

Irascibilis et concupisibilis duplex est in nobis libro. iij. dist. xij. 16.

Irregularitas

Irregularitas ad ordines per que contra contrahit libro. iij. dist. xij. 16.

Isaac

Isaac mentis non est dicens vixorem sororem li. iij. dist. xxvij. 20.

Judei

Judei quod arbitrabantur se obsequium prestare deo in morte christi li. ij. di. xl. 6

Judeorum et iudei actus quibus operati sunt passiones christi que bonum est quod dicuntur mali li. iij. di. xx. 5. 7. 6.

Judei quod operati sunt bonum christum crucifigendo li. iij. di. xx. 7

Judeorum duricia que non erat frangenda per cohabitacionem vironis odiose li. iij. di. xxiiij. 49.

Judicare Judicium Juder

Judicare de aliquo est dupl'r et quod convenit intellectui et respectui cuius li. j. di. iij. 11. 52. Et di. xxiij. 27.

Judicium est duplex in liber ratione libro. ij. dist. vij. Judicans pervenire iudicatio et movens merito quod habet locum in spiritualibus li. ij. di. xxv. 18. li. ij. di. xxv. 33

Judicium rationis est duplex et quod horum est cum voluntate Judicatorum naturale quod li. ij. di. xxxix. 17.

Judicium malum precedere omnem voluntatem malam quod intelligitur li. ij. di. xli. 48. non li. iij. di. xv. 5

Judicis dei sententia quomodo pervenit a sacerdote quomodo Judicium est duplex Nam aliud est pnie in pnti. aliud iusticie in die novissimo li. iij. di. xvij. 3

Judicio in extremo cum tali culpa boien apparere cum que eruit de corpore quod intelligitur li. iij. di. xxi. 21

Judicium ecclesie quod fallit li. iij. di. xxvij. 25

Judicia dei dicuntur dupl'r. et que sunt comprehensibilia non li. iij. dist. xliij. 4. xlvij. q. j. a. R. 5.

Judicio in extremo an apostoli iudicabunt li. iij. dist. iudicacione Judicaria patris triplici ex causa apostolis coicaf in extremo iudicio ibide. dist. xlvij. q. ij. b. R. 7.

Judicio in extremo an angeli iudicabunt. libro. iij. Judicandi an erunt omnes homines tam boni quam mali li. iij. di. xlvij. q. ij. c. R. 10. xlvij. q. iij. d. R. 11.

Judicio in extremo an angeli iudicabuntur li. iij. dist. Juder dicitur aliquis duplici ratione li. iij. di. xlvij. 5.

Judicium dicitur tripliciter ibidem.

Judicium extremi sententia quod dabit li. iij. di. xlvij. a

Judicium sanctorum quale erit li. iij. di. xlvij. b

Judicandi erunt quatuor ordines li. iij. di. xlvij. c

Judicio anera sunt misteria angelorum et ignis coflagatorum li. iij. di. xlvij. d. puniendum li. iij. dist. xlvij. e.

Judicio finito an ex parte demones pnt mal in inferno ad Judicium extremum in quo loco erit li. iij. di. xlvij. 1

Judicium in die quod sol et luna obscurabunt li. iij. di. xlvij. 2

Judicium dicitur que signa tam magna et horrenda precedet li. iij. di. xlvij. 3.

Judicio finito quod erit sol lux clarior li. iij. di. xlvij. 4

Judicio finito quod super erit dies li. iij. di. xlvij. 5.

Judicio finito solem et lunam non luere beatis quod intelligitur li. iij. di. xlvij. 6.

Judicio finito nec solum nec luna venire ad occasum quomodo intelligitur li. iij. di. xlvij. 7.

Judicaria patris an sit christi secundum divinitatem an secundum humanitates li. iij. di. xlvij. q. j. a. R. 8.

Judicium ut sit firmum requirit auctores et preces Ibi dicitur Juder christus an in forma divinitatis appareat malis. li. iij. di. xlvij. q. ij. b. R. 9. et p. totum.

Juder christus an in forma gloriosa appareat reprobis li. iij. di. xlvij. q. ij. c. R. 13

Judicium hora an sit nota alicui creature li. iij. dist. xlvij. q. iij. d. R. 17.

Judicium hora neminem nosse. ut dicitur matth. xiiij. quod sit intelligendum li. iij. di. xlvij. 18.

Judicium hora quare non revelata apostolis li. iij. di. xlvij. 19

Judicium hora quare non est revelata prophetis libro. iij. dist. xliij. 20

Judicio finito an corpora supercelestia remunerabunt. li. iij. di. xlvij. q. j. c. R. 22.

Judicio finito an corpora supercelestia quietabunt li. iij. di. xlvij. q. ij. f. R. 27.

Judicio finito corpora supercelestia non quietare a motu si que rationes vident probare quod sunt dissolvente li. iij. di. xlvij. 28. et p. totum

Judicio finito an innovabunt elementa li. iij. di. xlvij. q. iij. g. R. 32.

Judicio finito an innovabunt plantae animalia bura

li. iij. di. xlvij. q. iij. b. p. 34.  
Iudex in qua forma se ostendit li. iij. di. xlvij. a.  
Iudicium ubi erit li. iij. di. xlvij. b.  
Iudicis potestas in effectibus ostendit. s. in luminariu obscuritate et post obscuraciones melioratione libro. iij. di. xlvij. c.

**Iuramentum**

**Iuramentum** et hominum quod dicitur vni interit li. ij. di. xix. 15  
**Iuratio** **Iurare** **Iuramentum** **Iurans**  
Iuratio falsam quo mandato et quod prohibet libro. iij. di. xxxvij. 4.  
Iuramentum tres habet comites et quare magis iuramentum quam alij actus li. iij. di. xxxix. 1.  
Iurans per deum quomodo magis tenet quam iurans per euangelium vel creaturam li. iij. di. xxxix. 2.  
Iuramentum per euangelium quare magis sit solennius quam iuramentum per deum li. iij. di. xxxix. 3.  
Iuramentum per deum et creaturam non plus obligat quam iuramentum per deum tantum li. iij. di. xxxix. 4.  
Iurando ipsa veritas multipliciter in testimonium adducit et quidem aliter in ve. res. aliter in primatiua ecclesia aliter modo li. iij. di. xxxix. 5.  
Iurare veraciter per falsos deos minus malum est quam per deum verum fallaciter li. iij. di. xxxix. 6.  
Iuramentum falsum erigere quod possit sine peccato libro. iij. di. xxxix. 7.  
Iuramentum quare a ieiuniis fieri debet libro. iij. di. xxxix. 8. Et eadem di. n.  
Iurans falsum quod putat esse verum propter utilitatem proxiimi quare peccat li. iij. di. xxxix. 16.  
Iurans quoniam venerat et amat illud per quod iurat et quoniam contentum li. iij. di. xxxix. 17.  
Iuramentum est triplex et secundum hoc plurimum committit tripliciter et per se ipsum iudicatur aut enorme aut mortale aut veniale li. iij. di. xxxix. 21.  
Iuraciones falsam esse principio scilicet quod intelligit li. iij. di. xxxix. 22.  
Iurans ex consuetudine vel loco quoniam non iurat ex contemptu et quoniam non peccat li. iij. di. xxxix. 24. Et id. 31  
Iuramentum quando trahit mendacium in aliud genus. li. iij. di. xxxix. 25.  
Iurare per deum an licitum sit li. iij. di. xxxix. q. i. d. p. 26  
Iuramentum oecum putauerunt manichei illicitum. Ibi d.  
Iurare per deum an sit actus bonus in genere vel indifferens li. iij. di. xxxix. 27  
Iuramenti actus quare prohibet li. iij. di. xxxix. 28  
Iurare per deum secundum quam acceptationem periculosi dicitur periculosum li. iij. di. xxxix. 29  
Iurandi actum per deum sibi reliqui interelligit dupliciter et secundum quem modum dicitur malum et. li. iij. di. xxxix. 30.  
Iuramentum per deum licite factum an sit apperendum libro. iij. di. xxxix. 32. q. ij. c. p. 33  
Iurare an liceat per aliquod creatum libro. iij. di. xxxix. 33.  
Iuramentum assertorium sit dupliciter et quod est licitum et quod illicitum ibidem.  
Iuramentum per creaturas dominum prohibere et quod sit suspensio suum quod intelligit li. iij. di. xxxix. 33. secundo  
Iurantes per membra dei vel christi quare corrigunt per canones et qualiter li. iij. di. xxxix. 34  
Iurare per irrationalem creaturam quod est permissum li. iij. di. xxxix. 35  
Iurans per ydolum quare committit ydolatrie peccatum libro. iij. di. xxxix. 36.  
Iurare per euangelium quare est magis visitatum quam per alias creaturas li. iij. di. xxxix. 37

Iurans falsus per lapidem an sit peius li. iij. di. xxxix. 38.  
Iuramentum ab idolatriis factum an liceat recipere li. iij. di. xxxix. q. ij. f.  
Iurare potest idolatra dupliciter li. iij. di. xxxix. ibid. in. p.  
Iuramentum factum per idolum duo respicit. et quod licet iuramentum ab idolatra recipere li. iij. di. xxxix. 39. et 40.  
Iuramentum erigens ab eo que scilicet iurare quare occidit animam eius. cum non occidit animam idolatre qui recipit ab eo iuramentum li. iij. di. xxxix. 41.  
Iuramentum recipere est causa variorum effectuum li. iij. di. xxxix. 44.  
Iuramentum quare est necessarium li. iij. di. xxxix. 45.  
Iuramento doloso an contrahatur obligatio li. iij. di. xxxix. q. i. g. p. 46  
Iurant fraudulenter non patrocinatur fraus. libro. iij. di. xxxix. 48.  
Iuramenti verba respiciunt forum ecclesiasticum et quantum ad illud obligationem inducunt li. iij. di. xxxix. 49.  
Iuramenti verba quoniam sunt duplicia sine doli interuentione cuius intentioni standum est li. iij. di. xxxix. 50.  
Iuramentum coactum omne an sit obligatorium li. iij. di. xxxix. q. ij. b. ibidem in. p.  
Iuramentum est duplex scilicet promissorium et assertorium  
Iuramenta coacta et vota differunt quantum ad obligationem li. iij. di. xxxix. 51.  
Iuramentum non esse ratum quod factum est per mentem quod intelligit li. iij. di. xxxix. 52.  
Iuramentum coactum et matrimonium coactum differunt quantum ad obligationem li. iij. di. xxxix. 54  
Iuramentum incautum an sit obligatorium li. iij. di. xxxix. q. ij. i. p. 55. triplici ratione li. iij. di. xxxix. 56.  
Iuramentum ioseph non occidedis gabaonitis saluatur  
Iuramentum fidelitatis factum a meretrice leccatorum duo respicit et quod hoc est licitum quod illicitum li. iij. di. xxxix. 57  
Iurans se non intraturum religionem que licite potest intrare quantumvis aliquis per matrimonij vinculum obliget se ut non intret religionem li. iij. di. xxxix. 58  
Iurare non intrare religionem non est licitum quantumvis nolle intrare sit licitum li. iij. di. xxxix. 59 di. xxxix. 60  
Iurans se non recipere prelationem quam obligat. libro. iij. di. xxxix. d.  
Iuratio an sit malum li. iij. di. xxxix. d.  
Iuramenti forma licita et congrua que sit li. iij. di. xxxix. c  
Iuramenti forma que sit magis obligatoria li. iij. di. xxxix. f  
Iurandi forma intelligentia que sit li. iij. di. xxxix. g.  
Iuramenti forma illicita li. iij. di. xxxix. b.  
Iuramentum illicitum an sit obligatorium li. iij. di. xxxix. i.  
Iurans incaute et non faciens quod iuravit an sit per iuratum li. iij. di. xxxix. l.  
Iuramentum dolosum an sit obligatorium li. iij. di. xxxix. l  
Iuramentum coactum an sit obligatorium li. iij. di. xxxix. m.  
Iuramentum quoniam dicitur temerarium li. iij. di. xxxix. 3. prope finem  
Iuramentum obligatorium et votum differunt tripliciter li. iij. di. xxxix. 17.